108.000,00€  (IVA  exclòs)  que  es  pagaran  en  un  sol  pagament  en  els  terminis 
establerts per l’administració un cop recepcionat l’objecte de compra i presentada la 
corresponent factura electrònica.

El  pressupost  base  de  licitació  serà  de  CENT  VUIT  MIL  (108.000,00€),  de  base 
imposable,  més  VINT-I-DOS  MIL  SIS-CENTS  VUITANTA  EUROS  (22.680,00€) 
corresponents  a  l’IVA  (21%),  i  per  tant,  l’import  total  del  contracte  serà  de  CENT 
TRENTA MIL SIS-CENTS VUITANTA EUROS (130.680,00€ IVA inclòs).

El valor estimat del contracte (VEC) és de 108.000,00€ de pressupost de licitació, IVA 
exclòs.

E. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

Existència de crèdit: Sí

Partida: 1722-6230000

Centre de cost: A17220

Expedient d’abast plurianual: No

F. TERMINIS